
Basic information

Number N 963-Ա

Type Հրաման

Act
type

Base act (27.11.2018-till
now)

Status Գործում
է

Source ՀՀԳՏ 2018.12.26/32(635).1 Հատուկ
բաժին

Enactment
organisation

Տրանսպորտի, կապի և տեղեկատվական տեխնոլոգիաների
նախարար

Enactment date 26.11.2018

Signing
organisation

Պաշտոնակատար

Signing date 26.11.2018

Effective date 27.11.2018

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ
 

ՏՐԱՆՍՊՈՐՏԻ, ԿԱՊԻ ԵՎ ՏԵՂԵԿԱՏՎԱԿԱՆ
ՏԵԽՆՈԼՈԳԻԱՆԵՐԻ ՆԱԽԱՐԱՐ

 
26 նոյեմբերի 2018 թ.

ք. Երևան
N 963-Ա

 
Հ Ր Ա Մ Ա Ն

 
ՖԻԶԻԿԱԿԱՆ ԱՆՁԱՆՑ ԿՈՂՄԻՑ ՄԵԿ ՄԱՐԴԱՏԱՐ-ՏԱՔՍԻ ԱՎՏՈՄՈԲԻԼՈՎ

ՈՒՂԵՎՈՐԱՓՈԽԱԴՐՈՒՄՆԵՐԻ ԿԱԶՄԱԿԵՐՊՄԱՆ ԼԻՑԵՆԶԻԱՆ ԵՎ ԼԻՑԵՆԶԻԱՅԻ ՆԵՐԴԻՐՆ ՈՒԺԸ
ԿՈՐՑՐԱԾ ՃԱՆԱՉԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ

 
«Լիցենզավորման մասին» Հայաստանի Հանրապետության օրենքի 37-րդ հոդվածի 1-ին

մասի 7-րդ կետին համապատասխան և հիմք ընդունելով Հայաստանի Հանրապետության
տրանսպորտի, կապի և տեղեկատվական տեխնոլոգիաների նախարարության
լիցենզավորման հանձնաժողովի 2018 թվականի նոյեմբերի 23-ի N 44/3 եզրակացությունը.

 
Հրամայում եմ`

 
Ուժը կորցրած ճանաչել.
1. ԿԱՐԵՆ ՀԱՄԼԵՏԻ ՈՍԿԱՆՅԱՆԻՆ տրամադրված ֆիզիկական անձանց կողմից մեկ

մարդատար-տաքսի ավտոմոբիլով ուղևորափոխադրումների կազմակերպման ՏՖ N 08785
լիցենզիան և N 00001 ներդիրը:

2. ՆԵՐՍԵՍ ԼԵՎՈՆԻ ՔԱԼԱՆԹԱՐՅԱՆԻՆ տրամադրված ֆիզիկական անձանց կողմից մեկ
մարդատար-տաքսի ավտոմոբիլով ուղևորափոխադրումների կազմակերպման ՏՖ N 05921
լիցենզիան և N 00002 ներդիրը:

3. ՄԿՐՏԻՉ ՋԱՆԻԿԻ ԿԻՐԱԿՈՍՅԱՆԻՆ տրամադրված ֆիզիկական անձանց կողմից մեկ
մարդատար-տաքսի ավտոմոբիլով ուղևորափոխադրումների կազմակերպման ՏՖ N 09303
լիցենզիան և N 00002 ներդիրը:

4. ԿԱՐԱՊԵՏ ԱՐՄԵՆԱԿԻ ՍԱՄՎԵԼՅԱՆԻՆ տրամադրված ֆիզիկական անձանց կողմից մեկ



մարդատար-տաքսի ավտոմոբիլով ուղևորափոխադրումների կազմակերպման ՏՖ N 06695
լիցենզիան և N 00002 ներդիրը:

5. ԿՈՍՏԻԿ ԳԱԼՈՒՍՏԻ ԱՎԱԳՅԱՆԻՆ տրամադրված ֆիզիկական անձանց կողմից մեկ
մարդատար-տաքսի ավտոմոբիլով ուղևորափոխադրումների կազմակերպման ՏՖ N 09519
լիցենզիան և N 00002 ներդիրը:

6. ՀԱՄԼԵՏ ԳԱՌՆԻԿԻ ԱՌԱՔԵԼՅԱՆԻՆ տրամադրված ֆիզիկական անձանց կողմից մեկ
մարդատար-տաքսի ավտոմոբիլով ուղևորափոխադրումների կազմակերպման ՏՖ N 07414
լիցենզիան և N 00001 ներդիրը:

7. ԹՈՎՄԱՍ ԳԱԳԻԿԻ ԱՎԱԳՅԱՆԻՆ տրամադրված ֆիզիկական անձանց կողմից մեկ
մարդատար-տաքսի ավտոմոբիլով ուղևորափոխադրումների կազմակերպման ՏՖ N 09585
լիցենզիան և N 00001 ներդիրը:

8. ՄԻՀՐԱՆ ՈՒՍՈՅԻ ԽՈՒԴՈՅԱՆԻՆ տրամադրված ֆիզիկական անձանց կողմից մեկ
մարդատար-տաքսի ավտոմոբիլով ուղևորափոխադրումների կազմակերպման ՏՖ N 09423
լիցենզիան և N 00001 ներդիրը:

9. ՍԱՐԳԻՍ ԳԵՂԱՄԻ ՉԱԼԻԿՅԱՆԻՆ տրամադրված ֆիզիկական անձանց կողմից մեկ
մարդատար-տաքսի ավտոմոբիլով ուղևորափոխադրումների կազմակերպման ՏՖ N 09788
լիցենզիան և N 00001 ներդիրը:

10. ԳԱԲՐԻԵԼ ԻՇԽԱՆԻ ԱՎԱԳՅԱՆԻՆ տրամադրված ֆիզիկական անձանց կողմից մեկ
մարդատար-տաքսի ավտոմոբիլով ուղևորափոխադրումների կազմակերպման ՏՖ N 06819
լիցենզիան և N 00001 ներդիրը:

11. ՀԱՅԿ ԳԱԲՐԻԵԼԻ ԱՎԱԳՅԱՆԻՆ տրամադրված ֆիզիկական անձանց կողմից մեկ
մարդատար-տաքսի ավտոմոբիլով ուղևորափոխադրումների կազմակերպման ՏՖ N 09531
լիցենզիան և N 00001 ներդիրը:

12. ՀՐԱՅՐ ԷԴԻԿԻ ՔՈՉԻՆՅԱՆԻՆ տրամադրված ֆիզիկական անձանց կողմից մեկ
մարդատար-տաքսի ավտոմոբիլով ուղևորափոխադրումների կազմակերպման ՏՖ N 05230
լիցենզիան և N 00001 ներդիրը:

13. ՇԱՎԱՐՇ ԱՇՈՏԻ ՀԱԿՈԲՅԱՆԻՆ տրամադրված ֆիզիկական անձանց կողմից մեկ
մարդատար-տաքսի ավտոմոբիլով ուղևորափոխադրումների կազմակերպման ՏՖ N 01694
լիցենզիան և N 00001 ներդիրը:

14. ՀԱՅԿ ԹՈՐՈՍԻ ՍԱՐԳՍՅԱՆԻՆ տրամադրված ֆիզիկական անձանց կողմից մեկ
մարդատար-տաքսի ավտոմոբիլով ուղևորափոխադրումների կազմակերպման ՏՖ N 09866
լիցենզիան և N 00001 ներդիրը:

15. ԳԱԳԻԿ ՍԱՐԳՍԻ ՔՈԼՈՅԱՆԻՆ տրամադրված ֆիզիկական անձանց կողմից մեկ
մարդատար-տաքսի ավտոմոբիլով ուղևորափոխադրումների կազմակերպման ՏՖ N 01098
լիցենզիան և N 00001 ներդիրը:

16. ՍԵՐԺԻԿ ՍԵՐԳԵՅԻ ՄՈՒՍԱՅԵԼՅԱՆԻՆ տրամադրված ֆիզիկական անձանց կողմից մեկ
մարդատար-տաքսի ավտոմոբիլով ուղևորափոխադրումների կազմակերպման ՏՖ N 09971
լիցենզիան և N 00001 ներդիրը:

17. ԱՐԱՄԱՅԻՍ ՀԱՅԿԱԶԻ ԲԱԲԱՅԱՆԻՆ տրամադրված ֆիզիկական անձանց կողմից մեկ
մարդատար-տաքսի ավտոմոբիլով ուղևորափոխադրումների կազմակերպման ՏՖ N 04326
լիցենզիան և N 00001 ներդիրը:

18. ՀՐԱՆՏ ՀԱՐՈՒԹՅՈՒՆԻ ԵՐԱՆՈՍՅԱՆԻՆ տրամադրված ֆիզիկական անձանց կողմից մեկ
մարդատար-տաքսի ավտոմոբիլով ուղևորափոխադրումների կազմակերպման ՏՖ N 08751
լիցենզիան և N 00001 ներդիրը:

19. ՄԱՐՏԻՆ ԴԵՐԵՆԻԿԻ ԱԼԵՔՍԱՆՅԱՆԻՆ տրամադրված ֆիզիկական անձանց կողմից մեկ
մարդատար-տաքսի ավտոմոբիլով ուղևորափոխադրումների կազմակերպման ՏՖ N 6856
լիցենզիան և N 00001 ներդիրը:

20. ՀՐԱՆՏԻԿ ԱՐԱՐԱՏԻ ՄԿՐՏՉՅԱՆԻՆ տրամադրված ֆիզիկական անձանց կողմից մեկ
մարդատար-տաքսի ավտոմոբիլով ուղևորափոխադրումների կազմակերպման ՏՖ N 10582
լիցենզիան և N 00001 ներդիրը:

21. ՍԱՐԳԻՍ ԱՇՈՏԻ ՂՇՅԱՆԻՆ տրամադրված ֆիզիկական անձանց կողմից մեկ
մարդատար-տաքսի ավտոմոբիլով ուղևորափոխադրումների կազմակերպման ՏՖ N 10502
լիցենզիան և N 00001 ներդիրը:

22. ԺՈՐԱ ԿԱՐԱՊԵՏԻ ՄՆԱՑԱԿԱՆՅԱՆԻՆ տրամադրված ֆիզիկական անձանց կողմից մեկ
մարդատար-տաքսի ավտոմոբիլով ուղևորափոխադրումների կազմակերպման ՏՖ N 10091
լիցենզիան և N 00001 ներդիրը:

23. ԱՆԴՐԵՅ ՄԱՆՎԵԼԻ ԲԱՂԴԱՍԱՐՅԱՆԻՆ տրամադրված ֆիզիկական անձանց կողմից մեկ
մարդատար-տաքսի ավտոմոբիլով ուղևորափոխադրումների կազմակերպման ՏՖ N 10484
լիցենզիան և N 00001 ներդիրը:

24. ՎԱՐՇԱՄ ՀՈՎԻԿԻ ԵՍԱՅԱՆԻՆ տրամադրված ֆիզիկական անձանց կողմից մեկ
մարդատար-տաքսի ավտոմոբիլով ուղևորափոխադրումների կազմակերպման ՏՖ N 10401
լիցենզիան և N 00001 ներդիրը:

25. ՏԻԳՐԱՆ ՌՈՒՇԱՆԻ ՍԱՐԳՍՅԱՆԻՆ տրամադրված ֆիզիկական անձանց կողմից մեկ
մարդատար-տաքսի ավտոմոբիլով ուղևորափոխադրումների կազմակերպման ՏՖ N 10485
լիցենզիան և N 00001 ներդիրը:

26. ՀԱԿՈԲ ՌՈՒԲԵՐՏԻ ԲԱԴԵՅԱՆԻՆ տրամադրված ֆիզիկական անձանց կողմից մեկ
մարդատար-տաքսի ավտոմոբիլով ուղևորափոխադրումների կազմակերպման ՏՖ N 10079
լիցենզիան և N 00001 ներդիրը:



27. ԳՐԻՇԱ ՌԱՖԻԿԻ ՈՍԿԱՆՅԱՆԻՆ տրամադրված ֆիզիկական անձանց կողմից մեկ
մարդատար-տաքսի ավտոմոբիլով ուղևորափոխադրումների կազմակերպման ՏՖ N 10285
լիցենզիան և N 00001 ներդիրը:

28. ՎԱՀԵ ՄԱՆՎԵԼԻ ՍԱՀՐԱԴՅԱՆԻՆ տրամադրված ֆիզիկական անձանց կողմից մեկ
մարդատար-տաքսի ավտոմոբիլով ուղևորափոխադրումների կազմակերպման ՏՖ N 10900
լիցենզիան և N 00001 ներդիրը:

29. ԿԱՐԱՊԵՏ ԱՐՏԱՇԵՍԻ ԱՎԵՏԻՍՅԱՆԻՆ տրամադրված ֆիզիկական անձանց կողմից մեկ
մարդատար-տաքսի ավտոմոբիլով ուղևորափոխադրումների կազմակերպման ՏՖ N 10517
լիցենզիան և N 00001 ներդիրը:

30. ԱՐՄԵՆ ՍԻՄՈՆԻ ԲԱԲԱՅԱՆԻՆ տրամադրված ֆիզիկական անձանց կողմից մեկ
մարդատար-տաքսի ավտոմոբիլով ուղևորափոխադրումների կազմակերպման ՏՖ N 10607
լիցենզիան և N 00001 ներդիրը:

31. ՎԱՐԴԱՆ ՍԵՐՈԺԻ ԳԵՎՈՐԳՅԱՆԻՆ տրամադրված ֆիզիկական անձանց կողմից մեկ
մարդատար-տաքսի ավտոմոբիլով ուղևորափոխադրումների կազմակերպման ՏՖ N 10019
լիցենզիան և N 00001 ներդիրը:

32. ՄԵՍՐՈՊ ՀԱՐՈՒԹՅՈՒՆԻ ՇԱՀԻՆՅԱՆԻՆ տրամադրված ֆիզիկական անձանց կողմից մեկ
մարդատար-տաքսի ավտոմոբիլով ուղևորափոխադրումների կազմակերպման ՏՖ N 10516
լիցենզիան և N 00001 ներդիրը:

33. ԱՐՏԱՎԱԶԴ ՌԱՖԻԿԻ ԱՐԶՈՒՄԱՆՅԱՆԻՆ տրամադրված ֆիզիկական անձանց կողմից մեկ
մարդատար-տաքսի ավտոմոբիլով ուղևորափոխադրումների կազմակերպման ՏՖ N 359
լիցենզիան և N 00001 ներդիրը:

34. ՍՈՒՐԵՆ ԱԶԱՏԻ ԱՅՎԱԶՅԱՆԻՆ տրամադրված ֆիզիկական անձանց կողմից մեկ
մարդատար-տաքսի ավտոմոբիլով ուղևորափոխադրումների կազմակերպման ՏՖ N 10369
լիցենզիան և N 00001 ներդիրը:

35. ՀԱՄԲԱՐՁՈՒՄ ԳԱՌՆԻԿԻ ՀԱՄԲԱՐՁՈՒՄՅԱՆԻՆ տրամադրված ֆիզիկական անձանց
կողմից մեկ մարդատար-տաքսի ավտոմոբիլով ուղևորափոխադրումների կազմակերպման ՏՖ
N 05154 լիցենզիան և N 00003 ներդիրը:

36. ԳԱՐԻԿ ՍԱՐԳՍԻ ՍԻՄՈՆՅԱՆԻՆ տրամադրված ֆիզիկական անձանց կողմից մեկ
մարդատար-տաքսի ավտոմոբիլով ուղևորափոխադրումների կազմակերպման ՏՖ N 06715
լիցենզիան և N 00002 ներդիրը:

37. ԱՆԴՐԱՆԻԿ ԽԱՉԻԿԻ ԽԱՉԱՏՐՅԱՆԻՆ տրամադրված ֆիզիկական անձանց կողմից մեկ
մարդատար-տաքսի ավտոմոբիլով ուղևորափոխադրումների կազմակերպման ՏՖ N 08098
լիցենզիան և N 00001 ներդիրը:

38. ԼԵՎՈՆ ՎԻԼԱՅԻ ՂԱԶԱՐՅԱՆԻՆ տրամադրված ֆիզիկական անձանց կողմից մեկ
մարդատար-տաքսի ավտոմոբիլով ուղևորափոխադրումների կազմակերպման ՏՖ N 06821
լիցենզիան և N 00001 ներդիրը:

39. ՅՈՒՐԻ ՀԵՆՐԻԿԻ ՂՈՒԿԱՍՅԱՆԻՆ տրամադրված ֆիզիկական անձանց կողմից մեկ
մարդատար-տաքսի ավտոմոբիլով ուղևորափոխադրումների կազմակերպման ՏՖ N 09885
լիցենզիան և N 00001 ներդիրը:

40. ՎԱԶԳԵՆ ՀՈՎՀԱՆՆԵՍԻ ՄԵԼՈՒՄՅԱՆԻՆ տրամադրված ֆիզիկական անձանց կողմից մեկ
մարդատար-տաքսի ավտոմոբիլով ուղևորափոխադրումների կազմակերպման ՏՖ N 07773
լիցենզիան և N 00001 ներդիրը:

41. ՏԻԳՐԱՆ ՍԱՐԳՍԻ ՄԵԼԻՔՍԵԹՅԱՆԻՆ տրամադրված ֆիզիկական անձանց կողմից մեկ
մարդատար-տաքսի ավտոմոբիլով ուղևորափոխադրումների կազմակերպման ՏՖ N 05736
լիցենզիան և N 00001 ներդիրը:

42. ԿԱՐԵՆ ՌԱՖԻԿԻ ԳԵՎՈՐԳՅԱՆԻՆ տրամադրված ֆիզիկական անձանց կողմից մեկ
մարդատար-տաքսի ավտոմոբիլով ուղևորափոխադրումների կազմակերպման ՏՖ N 08643
լիցենզիան և N 00001 ներդիրը:

43. ՄՆԱՑԱԿԱՆ ԺՈՐԱՅԻ ՄԵԼՔՈՆՅԱՆԻՆ տրամադրված ֆիզիկական անձանց կողմից մեկ
մարդատար-տաքսի ավտոմոբիլով ուղևորափոխադրումների կազմակերպման ՏՖ N 04587
լիցենզիան և N 00001 ներդիրը:

44. ՆՇԱՆ ՄԱՐՏԻԿԻ ԳԱԼՍՏՅԱՆԻՆ տրամադրված ֆիզիկական անձանց կողմից մեկ
մարդատար-տաքսի ավտոմոբիլով ուղևորափոխադրումների կազմակերպման ՏՖ N 10510
լիցենզիան և N 00001 ներդիրը:

45. ՍՈՒՐԵՆ ՀԱՄԼԵՏԻ ՄԵԼՔՈՆՅԱՆԻՆ տրամադրված ֆիզիկական անձանց կողմից մեկ
մարդատար-տաքսի ավտոմոբիլով ուղևորափոխադրումների կազմակերպման ՏՖ N 10857
լիցենզիան և N 00001 ներդիրը:

46. ԱՐՄԵՆ ԳԵՎՈՐԳԻ ՊԵՏՐՈՍՅԱՆԻՆ տրամադրված ֆիզիկական անձանց կողմից մեկ
մարդատար-տաքսի ավտոմոբիլով ուղևորափոխադրումների կազմակերպման ՏՖ N 01157
լիցենզիան և N 00001 ներդիրը:

47. ԱՐՄԵՆ ՍԵՐՅՈԺԱՅԻ ՀԱՐՈՒԹՅՈՒՆՅԱՆԻՆ տրամադրված ֆիզիկական անձանց կողմից
մեկ մարդատար-տաքսի ավտոմոբիլով ուղևորափոխադրումների կազմակերպման ՏՖ N
08975 լիցենզիան և N 00001 ներդիրը:

48. ԱՐԱՐԱՏ ԳԵՎՈՐԳԻ ՍԵՎՈՅԱՆԻՆ տրամադրված ֆիզիկական անձանց կողմից մեկ
մարդատար-տաքսի ավտոմոբիլով ուղևորափոխադրումների կազմակերպման ՏՖ N 08518
լիցենզիան և N 00001 ներդիրը:

49. ՇԱՀԵՆ ԵՆԳԻԲԱՐԻ ԳԵՎՈՐԳՅԱՆԻՆ տրամադրված ֆիզիկական անձանց կողմից մեկ
մարդատար-տաքսի ավտոմոբիլով ուղևորափոխադրումների կազմակերպման ՏՖ N 10512



լիցենզիան և N 00001 ներդիրը:
50. ԱՐԹՈՒՐ ԱՆԴՐՈՒՇԻ ՀԱԿՈԲՅԱՆԻՆ տրամադրված ֆիզիկական անձանց կողմից մեկ

մարդատար-տաքսի ավտոմոբիլով ուղևորափոխադրումների կազմակերպման ՏՖ N 06625
լիցենզիան և N 00001 ներդիրը:

51. ԽԱՉԻԿ ՎԱՐԴԱՆԻ ՀՈՎՀԱՆՆԻՍՅԱՆԻՆ տրամադրված ֆիզիկական անձանց կողմից մեկ
մարդատար-տաքսի ավտոմոբիլով ուղևորափոխադրումների կազմակերպման ՏՖ N 06479
լիցենզիան և N 00001 ներդիրը:

52. ԷԴՎԱՐԴ ՀԱՄԱԶԱՍՊԻ ՀԱԿՈԲՅԱՆԻՆ տրամադրված ֆիզիկական անձանց կողմից մեկ
մարդատար-տաքսի ավտոմոբիլով ուղևորափոխադրումների կազմակերպման ՏՖ N 01455
լիցենզիան և N 00001 ներդիրը:

53. ՍԵՐԳԵՅ ՆԻԿՈԼԱՅԻ ԳԼԻՉՅԱՆԻՆ տրամադրված ֆիզիկական անձանց կողմից մեկ
մարդատար-տաքսի ավտոմոբիլով ուղևորափոխադրումների կազմակերպման ՏՖ N 10562
լիցենզիան և N 00001 ներդիրը:

54. ՎԱՉԻԿ ՌԱՖԻԿԻ ՎԱՐԴԱՆՅԱՆԻՆ տրամադրված ֆիզիկական անձանց կողմից մեկ
մարդատար-տաքսի ավտոմոբիլով ուղևորափոխադրումների կազմակերպման ՏՖ N 10610
լիցենզիան և N 00001 ներդիրը:

55. ՀԱՅԿԱԶ ՄՆԱՑԻ ԿԱՐԱՊԵՏՅԱՆԻՆ տրամադրված ֆիզիկական անձանց կողմից մեկ
մարդատար-տաքսի ավտոմոբիլով ուղևորափոխադրումների կազմակերպման ՏՖ N 10108
լիցենզիան և N 00001 ներդիրը:

56. ԱՐԹՈՒՐ ԱԼԲԵՐՏԻ ԲԱՍԵՆՑՅԱՆԻՆ տրամադրված ֆիզիկական անձանց կողմից մեկ
մարդատար-տաքսի ավտոմոբիլով ուղևորափոխադրումների կազմակերպման ՏՖ N 10354
լիցենզիան և N 00001 ներդիրը:

57. ՄԱՌԼԵՆ ՀԱՅԿԻ ԽԱՉԱՏՐՅԱՆԻՆ տրամադրված ֆիզիկական անձանց կողմից մեկ
մարդատար-տաքսի ավտոմոբիլով ուղևորափոխադրումների կազմակերպման ՏՖ N 06730
լիցենզիան և N 00001 ներդիրը:

58. ՆՈՐԻԿ ԱՐԱՄԱՅԻՍԻ ԳՐԻԳՈՐՅԱՆԻՆ տրամադրված ֆիզիկական անձանց կողմից մեկ
մարդատար-տաքսի ավտոմոբիլով ուղևորափոխադրումների կազմակերպման ՏՖ N 07316
լիցենզիան և N 00001 ներդիրը:

59. ՀՐԱՉ ՀԱՐՈՒԹՅՈՒՆԻ ԼԱԼԱՅԱՆԻՆ տրամադրված ֆիզիկական անձանց կողմից մեկ
մարդատար-տաքսի ավտոմոբիլով ուղևորափոխադրումների կազմակերպման ՏՖ N 08602
լիցենզիան և N 00001 ներդիրը:

60. ԳՐԻՇԱ ՌԱՖԻԿԻ ԳՐԻԳՈՐՅԱՆԻՆ տրամադրված ֆիզիկական անձանց կողմից մեկ
մարդատար-տաքսի ավտոմոբիլով ուղևորափոխադրումների կազմակերպման ՏՖ N 07432
լիցենզիան և N 00001 ներդիրը:

61. ԳՐԻԳՈՐ ԱՐԱՄԱՅԻՍԻ ՍԻՄՈՆՅԱՆԻՆ տրամադրված ֆիզիկական անձանց կողմից մեկ
մարդատար-տաքսի ավտոմոբիլով ուղևորափոխադրումների կազմակերպման ՏՖ N 09005
լիցենզիան և N 00001 ներդիրը:

62. ԷԴԻԿ ԿԱՐՈՅԻ ԳԱԼՍՏՅԱՆԻՆ տրամադրված ֆիզիկական անձանց կողմից մեկ
մարդատար-տաքսի ավտոմոբիլով ուղևորափոխադրումների կազմակերպման ՏՖ N 08184
լիցենզիան և N 00001 ներդիրը:

63. ԱՐՄԵՆ ՀԱՄԼԵՏԻ ԱԼԻԽԱՆՅԱՆԻՆ տրամադրված ֆիզիկական անձանց կողմից մեկ
մարդատար-տաքսի ավտոմոբիլով ուղևորափոխադրումների կազմակերպման ՏՖ N 08934
լիցենզիան և N 00001 ներդիրը:

64. ՍԵՐԳԵՅ ՄԻԽԱՅԻԼԻ ԱՎԱԳՅԱՆԻՆ տրամադրված ֆիզիկական անձանց կողմից մեկ
մարդատար-տաքսի ավտոմոբիլով ուղևորափոխադրումների կազմակերպման ՏՖ N 09921
լիցենզիան և N 00001 ներդիրը:

65. ՍՐԱՊ ՍԵՐՅՈԺԱՅԻ ՂԱՐԻԲՅԱՆԻՆ տրամադրված ֆիզիկական անձանց կողմից մեկ
մարդատար-տաքսի ավտոմոբիլով ուղևորափոխադրումների կազմակերպման ՏՖ N 09033
լիցենզիան և N 00001 ներդիրը:

66. ՍԵԴՐԱԿ ԳՈՒՐԳԵՆԻ ՕՀԱՆՅԱՆԻՆ տրամադրված ֆիզիկական անձանց կողմից մեկ
մարդատար-տաքսի ավտոմոբիլով ուղևորափոխադրումների կազմակերպման ՏՖ N 09573
լիցենզիան և N 00001 ներդիրը:

67. ՏԻԳՐԱՆ ԱՇՈՏԻ ՄԱՄՅԱՆԻՆ տրամադրված ֆիզիկական անձանց կողմից մեկ
մարդատար-տաքսի ավտոմոբիլով ուղևորափոխադրումների կազմակերպման ՏՖ N 04135
լիցենզիան և N 00001 ներդիրը:

68. ՄԻՇԱ ԱՐՍԵՆԻ ԲԱԲԱՅԱՆԻՆ տրամադրված ֆիզիկական անձանց կողմից մեկ
մարդատար-տաքսի ավտոմոբիլով ուղևորափոխադրումների կազմակերպման ՏՖ N 08950
լիցենզիան և N 00001 ներդիրը:

69. ԱՄՐԽԱՆ ԶԼԻԽԱՆԻ ՍԱԴՈՅԱՆԻՆ տրամադրված ֆիզիկական անձանց կողմից մեկ
մարդատար-տաքսի ավտոմոբիլով ուղևորափոխադրումների կազմակերպման ՏՖ N 08977
լիցենզիան և N 00001 ներդիրը:

70. ՀԱՄԼԵՏ ԳԵՂԱՄԻ ԽԱՉԱՏՐՅԱՆԻՆ տրամադրված ֆիզիկական անձանց կողմից մեկ
մարդատար-տաքսի ավտոմոբիլով ուղևորափոխադրումների կազմակերպման ՏՖ N 07018
լիցենզիան և N 00001 ներդիրը:

71. ՀՐԱՅՐ ՍԱՄՎԵԼԻ ՃԱՂԱՐՅԱՆԻՆ տրամադրված ֆիզիկական անձանց կողմից մեկ
մարդատար-տաքսի ավտոմոբիլով ուղևորափոխադրումների կազմակերպման ՏՖ N 10742
լիցենզիան և N 00001 ներդիրը:

72. ՄԱՆՎԵԼ ԱՂԱԲԵԿԻ ԴԱՆԻԵԼՅԱՆԻՆ տրամադրված ֆիզիկական անձանց կողմից մեկ



մարդատար-տաքսի ավտոմոբիլով ուղևորափոխադրումների կազմակերպման ՏՖ N 10536
լիցենզիան և N 00001 ներդիրը:

73. ՍԱՍՈՒՆ ՅՈՒՐԻԿԻ ԱՄՐԱՀՅԱՆԻՆ տրամադրված ֆիզիկական անձանց կողմից մեկ
մարդատար-տաքսի ավտոմոբիլով ուղևորափոխադրումների կազմակերպման ՏՖ N 10057
լիցենզիան և N 00001 ներդիրը:

74. ԲԱՂԴԱՍԱՐ ԵՂԻԱԶԱՐԻ ՍՈՀԲԱԹՅԱՆԻՆ տրամադրված ֆիզիկական անձանց կողմից
մեկ մարդատար-տաքսի ավտոմոբիլով ուղևորափոխադրումների կազմակերպման ՏՖ N
10805 լիցենզիան և N 00001 ներդիրը:

75. ՍԱՄՎԵԼ ՀԱՄԱԶԱՍՊԻ ՂԱԶԱՐՅԱՆԻՆ տրամադրված ֆիզիկական անձանց կողմից մեկ
մարդատար-տաքսի ավտոմոբիլով ուղևորափոխադրումների կազմակերպման ՏՖ N 02998
լիցենզիան և N 00001 ներդիրը:

76. ԼԵՎՈՆ ԲԱԴԱԼԻ ՂԱԶԱՐՅԱՆԻՆ տրամադրված ֆիզիկական անձանց կողմից մեկ
մարդատար-տաքսի ավտոմոբիլով ուղևորափոխադրումների կազմակերպման ՏՖ N 01200
լիցենզիան և N 00001 ներդիրը:

 
Պաշտոնակատար Հ. Արշակյան

Change History

Changing Act Corresponding incorporation

Changed acts

Changing Act Corresponding incorporation


